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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

RIVACASE ETUI NA LAPTOP 11,6-12"
ANTISHOCK, GRAFITOWE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Grupa koloréw

Gtéwny kolor produktu
Wymiary komory na notebooka
Typ obudowy

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Materiaty

Kolor powierzchni

Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Kompatybilnos$¢ z marka

Cechy zabezpieczeh

56,99 zt

46,33 zt
MOBRIATOR0022
RC5113_DG
4260403573471

1

20 mm

210 mm

84733080

Ciemny

Szary

300 x 17 x 200 mm
Etui kieszeniowe
130 g

310 mm

Neopren
Monochromatyczny
30,5 cm (12")
Apple

Odporny na kurz, Odporny na
zadrapania
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